
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO PROT. 11402 DEL 05/09/2016  
 
Oggetto dell’appalto: FORNITURA DI N. 1 SPAZZATRICE 

CIG.6737583D5E 

  

  
Ente appaltante: Assa Spa Strada Mirabella 6/8 - 28100 Novara 
 
PROCEDURA DI GARA:  Procedura negoziata art. 36 comma 2 lettera  b) del  D.lgs. 50/2016  

 
Descrizione: Aggiudicazione relativa a: “PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI N. 1 

SPAZZATRICE ASPIRANTE DA METRI CUBI 4 CON ALIMENTAZIONE A GASOLIO EURO 6 & 

ACQUISTO  CONTESTUALE DI N. 1 SPAZZATRICE STRADALE UCM UNIECO 40.6 SEL DA 

METRI CUBI 4 DI  PROPRIETA’ ASSA S.P.A TARGATA AEL 145, N. AZIENDALE ASSA 310  - 

(F131)-  CIG.6737583D5E, il tutto come definito dall’ Avviso per la manifestazione d’interesse 

prot. 6903 del 23/05/2016; dalla lettera d’invito prot. 8576 del 30/06/2016; e  dal capitolato prot.8577 
del 30/06/2016 

 
Data proclamazione  
aggiudicazione :   28/07/2016   
 
Data di aggiudicazione  
efficace:   31/08/2016  
 
Data di stipula ordine/ 
Contratto   01/09/2016 
 
Numero offerte ricevute: n. 3  
 
Nome ed indirizzo  
Aggiudicatario : AEBI SCHMIDT ITALIA  S.R.L, sede legale: 

Via  Goethe n. 7 - Merano e sede amministrativa in Via dei Pinalli 11,  
fraz. Cimpello , Fiume Veneto (PN) 

 
Punteggio aggiudicazione: 99,50 risultante dalla somma dei punti attribuiti ai seguenti elementi:  

A)prezzo: ribasso percentuale unico dell’8,8% da applicarsi sul prezzo (iva esclusa) della 

spazzatrice per un corrispettivo di €.114.000,00, punti 69; 

B) tempi di consegna: tempi di consegna franco Assa pari a giorni di calendario 1, punti 30; 

C) quotazione offerta per l’acquisto della spazzatrice ASSA metri cubi 4 n. aziendale 310: €. 

1.000,00, punti 0,50; 

 

Responsabile Unico del Procedimento: Dr. Marco Zagnoli 

Direttore dell’Esecuzione: p.i. Vincenzo  Altieri  

    Il Direttore Amministrativo Dr. Marco Zagnoli 


